

## Pinehill ApS

Granhøjen 11  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 28 32 42 86

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2024.

---

Claus Christian Bayer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pinehill ApS  
Granhøjen 11  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 32 42 86  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Claus Christian Bayer, Direktør

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden yder konsulentarbejde og rådgivning samt investerer i noterede og unoterede aktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.846 kr. mod 442.220 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 895.971 kr. mod 985.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.846</b>	<b>442.220</b>
1 Personaleomkostninger	-429.522	-219.583
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-418.676</b>	<b>222.637</b>
Andre finansielle indtægter	1.672.238	1.068.846
Øvrige finansielle omkostninger	-95.927	-17.991
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.157.635</b>	<b>1.273.492</b>
2 Skat af årets resultat	-261.664	-287.977
<b>Årets resultat</b>	<b>895.971</b>	<b>985.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Overføres til overført resultat	395.971	235.515
<b>Disponeret i alt</b>	<b>895.971</b>	<b>985.515</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	60.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	94.312
Tilgodehavende selskabsskat	0	141.916
Andre tilgodehavender	0	8.917
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>245.145</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.233.977	9.215.865
Værdipapirer i alt	<u>10.233.977</u>	<u>9.215.865</u>
Likvide beholdninger	<u>1.840.467</u>	<u>2.520.086</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.074.444</u></b>	<b><u>11.981.096</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.134.444</u></b>	<b><u>11.981.096</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	11.281.197	10.885.226
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.906.197</u></b>	<b><u>11.760.226</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.940	28.356
	Selskabsskat	95.021	0
	Anden gæld	106.286	192.514
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.247</u>	<u>220.870</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>228.247</u></b>	<b><u>220.870</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.134.444</u></b>	<b><u>11.981.096</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	10.649.711	500.000	11.274.711
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	235.515	750.000	985.515
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	10.885.226	750.000	11.760.226
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	395.971	500.000	895.971
	<b>125.000</b>	<b>11.281.197</b>	<b>500.000</b>	<b>11.906.197</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	427.198	217.311
Andre omkostninger til social sikring	2.324	2.272
	<u>429.522</u>	<u>219.583</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	157.124	0
Årets regulering af udskudt skat	94.312	281.690
Andre skatter	10.228	6.287
	<u>261.664</u>	<u>287.977</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>                    </u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>9.987.717</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.456.291</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2024.		
